
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.31 del Reg. Data 17-02-2021 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 4/2021 ALLA DITTA 

EDILPRIMAVERA RIGUARDANTE I LAVORI DI 

SISTEMAZIONE ESTERNA PRESSO LA STRUTTURA 

GEODETICA DI PASSO SAN GINESIO 

 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   diciassette del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA la Determinazione Responsabile Area Tecnica urbanistica  n. 57 del 06.09.2020 con la 

quale venivano affidate le lavorazioni di sistemazione esterna presso la struttura geodetica 

polifunzionale alla ditta  EDILPRIMAVERA di Campugiani Rodolfo e C. SAS, con sede in 

Contrada Santa Croce, 80/B 62026 San Ginesio (MC), p. iva 01588800431 per un importo di euro 

14.635,21; 

 

 

VISTO e richiamato il sub-impegno all’impegno   n. 484-2019 al capitolo 2838-10/R del bilancio 

previsione anno 2020; 

 

APPURATO che i lavori sono stati conclusi ed eseguiti  a regola d’arte; 

 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 4 del 25.01.2021 

presentata dalla ditta EDILPRIMAVERA riguardante i  lavori effettuati presso la 

struttura geodetica di passo San Ginesio, per un importo pari ad euro 14.635,21 iva 

compresa; 

 

VISTA la regolarità contributiva   della ditta EDILPRIMAVERA INPS, INAIL, CNCE 

INAIL_25907274 Data richiesta 28/01/2021 Scadenza validità 28/05/2021 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 31 del 17-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

- La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

- Di liquidare alla ditta EDILPRIMAVERA di Campugiani Rodolfo e C. SAS, con sede 

in Contrada Santa Croce, 80/B 62026 San Ginesio (MC), p. iva 01588800431, la propria 

fattura n. 4 del 25.01.2021  di importo pari ad euro 14.635,21 iva compresa; 

 

- Di prelevare la somma necessaria dal sub impegno 002 dell’impegno n. 484-2019 

assunto al capitolo 2838 art.10/R del bilancio previsione anno 2020; 

 

- Di dare atto che il CIG è: Z382F91919; 

 

- Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il seguito di competenza;  

  

 
 

 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 31 del 17-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 17-02-2021     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 16-03-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 16-03-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


